
ГЛАВА                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШЛЫГЫ 
 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

Тамагы, 422820 

 тел.: (884377) 2-11-51, факс: 2-18-86,  e-mail: Kamuste.Sekretar@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

от 25.02.2021 г.                                                                  № 16 

 

О внесении изменений в постановление 

Главы Камско-Устьинского 

муниципального района от 22.01.2009 г. 

№6 «О районной комиссии по 

формированию и подготовке резерва 

управленческих кадров в Камско-

Устьинском муниципальном районе 

Республики Татарстан»  

 

 

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1. Приложение №1 постановления главы Камско-Устьинского 

муниципального района от 22.01.2009 №6 «О районной комиссии по формированию 

и подготовке резерва управленческих кадров в Камско-Устьинском муниципальном 

районе Республики Татарстан» изложить в новой редакции (прилагается). 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Совета Камско-Устьинского муниципального района Вафина 

Раиса Фаритовича. 

 

 

Н.А. Вазыхов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 Приложение №1  

                                                                                                                 к постановлению Главы  

                                                                                                                 Камско-Устьинского  

                                                                                                                 муниципального района 

                                                                                                                 от 25.02.2021 № 16 

 

 

Состав районной комиссии по формированию  

и подготовке резерва управленческих кадров 

в Камско-Устьинском муниципальном районе 

Республики Татарстан 

 

 

Вазыхов Наиль Альбертович Глава Камско-Устьинского муниципального 

района, председатель комиссии; 

Габидуллин Газинур 

Авхатович 

Заместитель главы Камско-Устьинского 

муниципального района, заместитель 

председателя комиссии; 

Вафин Раис Фаритович Руководитель аппарата Совета Камско-

Устьинского муниципального района, 

заместитель председателя комиссии; 

Юсупова Наталья 

Владимировна 

Заместитель начальника организационного 

отдела по кадровой работе аппарата Совета 

Камско-Устьинского муниципального района, 

секретарь комиссии; 

Загидуллин Ринат 

Маратович 

Руководитель исполнительного комитета 

Камско-Устьинского муниципального района, 

член комиссии (по согласованию); 

Валиев Ильфат Ильдарович  Начальник управления сельского хозяйства и 

продовольствия Министерства сельского 

хозяйства и продовольствия Республики 

Татарстан в Камско – Устьинском 

муниципальном районе, член комиссии (по 

согласованию); 

Идрисова Лилия 

Ильдусовна 

Начальник юридического отдела аппарата 

Совета Камско-Устьинского муниципального 

района;  

Гращенкова Татьяна 

Николаевна 

Председатель Общественного Совета Камско-

Устьинского муниципального района (по 

согласованию). 

 

 

 

 

 

 


